

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/036\_2 Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty - I. a II. etapa**

Objednatel: **Město Třeboň** IČO: **00247618**  
**Palackého nám. 46** DIČ: **CZ00247618**  
**37901 Třeboň-Třeboň II**

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.** IČO: **25174533**  
**náměstí 14.října 1307/2** DIČ: **CZ25174533**  
**150 00 Praha 5**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 532 606,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	8 000,00
Ostatní náklady	16 000,00
<b>Celkem</b>	<b>2 556 606,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 556 606,50 CZK
Základní DPH	21 %	536 887,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **3 093 493,87 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

<b>001</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>24 000,00</b>	<b>5 040,00</b>	<b>29 040,00</b>	<b>1</b>
001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	24 000,00	5 040,00	29 040,00	1
<b>01</b>	<b>Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty</b>	<b>0,00</b>	<b>2 532 606,50</b>	<b>531 847,37</b>	<b>3 064 453,87</b>	<b>99</b>
01	Etapa I.	0,00	1 810 510,76	380 207,26	2 190 718,02	71
02	Etapa II.	0,00	722 095,74	151 640,11	873 735,85	28
Celkem za stavbu		0,00	2 556 606,50	536 887,37	3 093 493,87	100

Popis stavby: 2023/036\_2 - Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty

## 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

### Cenová soustava

#### Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

#### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty

Popis rozpočtu: 01 - Etapa I.

Popis rozpočtu: 02 - Etapa II.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			672 465,62	26,3
5	Komunikace	HSV			1 507 197,70	59,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			126 154,78	4,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			226 788,40	8,9
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	0,6
Cena celkem					2 556 606,50	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 000,00</b>

1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř. rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.

2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	--------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

3	005123 R	Územní vlivy - ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	----------	---	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

4	005124010R	Koordinační činnost(IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	------------	--------------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby, inženýrská činnost dodavatele.

5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>16 000,00</b>
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

7	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	------------	---	--------	---------	----------	----------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
---	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

10	0051	Doprava zaměstnanců	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady spojené s dopravou zaměstnanců.

11	999	Průběžný a závěrečný úklid komunikací a prostranství dotčeného realizací díla	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	-----	---	------	---------	----------	----------

12	99900	Ochrana hrobů a přilehlých konstrukcí v průběhu realizace	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	-------	---	------	---------	----------	----------

13	99901	Ochrana stávající vzrostlé zeleně	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	-------	-----------------------------------	------	---------	----------	----------

<b>Celkem</b>						<b>24 000,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

### Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

## Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	01	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
R:	01	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>481 542,75</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,5m : 0,3*1,7*245,5 chodník š. 1,3m : 0,3*1,5*27,5 chodník š. 1,1m : 0,3*1,3*153,5 obrubníky : 0,1*0,3*(245,5*2+27,5*2) v místě zeleně : -0,3*30 0,05*30	m3	206,32500	221,00	45 597,83
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebyt. výkopek : 206,325-13,99	m3	192,33500	296,00	56 931,16
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 192,339*5	m3	961,69500	23,90	22 984,51
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m přebyt. výkopek : 206,325-13,99 zemina ke zpětnému použití - odvoz+dovoz : 13,99*2	m3	220,31500	280,00	61 688,20
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 přebyt. výkopek : (206,325-13,99)*5 zemina ke zpětnému použití - odvoz+dovoz : 13,99*2*5	m3	1 101,57500	200,00	220 315,00
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně č.v.C4, skladby kčí : dosypání zeminou u přídlažby : chodník š. 1,5m : 0,2*0,1*245,5*2 chodník š. 1,3m : 0,2*0,1*27,5*2 chodník š. 1,1m : 0,1*0,1*153,5*2	m3	13,99000	834,00	11 667,66
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny č.v.C4, skladby kčí : dosypání zeminou u přídlažby : chodník š. 1,5m : 0,2*0,1*245,5*2 chodník š. 1,3m : 0,2*0,1*27,5*2 chodník š. 1,1m : 0,1*0,1*153,5*2	m3	13,99000	1 007,00	14 087,93
8	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu č.v.C4, skladby kčí : dosypání zeminou u přídlažby : chodník š. 1,5m : 0,2*0,1*245,5*2 chodník š. 1,3m : 0,2*0,1*27,5*2 chodník š. 1,1m : 0,1*0,1*153,5*2	m3	13,99000	429,00	6 001,71
9	181101111R00	Úprava pláň v zářezech se ztuhnutím - ručně č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,5m : 1,7*245,5 chodník š. 1,3m : 1,5*27,5 chodník š. 1,1m : 1,3*153,5	m2	658,15000	35,00	23 035,25
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 přebyt. výkopek : 206,325-13,99	m3	192,33500	100,00	19 233,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 076 058,20</b>

## Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	01	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
R:	01	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	591211211R00	Kladení dlažby z žulové mozaiky, lože z drti tl. 5 cm <i>vějířové kladení mozaiky 4/6</i> č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,5m : 368,25-0,16*245,5*2 chodník š. 1,3m : 35,75-0,16*27,5*2 chodník š. 1,1m : 168,85-0,1*153,5*2	m2	454,79000	700,00	318 353,00
12	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou do betonového lože č.v.C4 : přídlažba chodníku š. 1,5m : 245,5*2 přídlažba chodníku š. 1,3m : 27,5*2	m	546,00000	199,00	108 654,00
13	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou do betonového lože č.v.C4, skladby kčí : přídlažba chodníku š. 1,1m : 153,5*2	m	307,00000	164,00	50 348,00
14	56483111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 8/16 mm - ruční rozvoz a hutnění č.v.C4, skladby kčí : v místě kořenů : 30	m2	30,00000	200,00	6 000,00
15	5648711	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm - fr. 0/32 mm, ruční rozvoz a hutnění č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,5m : 1,7*245,5 chodník š. 1,3m : 1,5*27,5 chodník š. 1,1m : 1,3*153,5 odpočet v místě kořenů : -30	m2	628,15000	310,00	194 726,50
16	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 cm štípaná č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,5m : (368,25-0,16*245,5*2)*1,1 chodník š. 1,3m : (35,75-0,16*27,5*2)*1,1 chodník š. 1,1m : (168,85-0,1*153,5*2)*1,1	m2	500,26900	520,00	260 139,88
17	58380120.AR	Kostka dlažební žulová drobná 8/10 cm č.v.C4, skladby kčí : přídlažba chodníku š. 1,1m : 0,1*153,5*2*1,1	m2	33,77000	610,00	20 599,70
18	5838015-1	Kostka dlažební žulová velká 15 -17 cm č.v.C4 : přídlažba chodníku š. 1,5m : 0,16*245,5*2*1,1 přídlažba chodníku š. 1,3m : 0,16*27,5*2*1,1	m2	96,09600	1 220,00	117 237,12
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>90 851,04</b>
19	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,5m : 1,7*245,5 chodník š. 1,3m : 1,5*27,5 chodník š. 1,1m : 1,3*153,5	m2	658,15000	21,00	13 821,15
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	72,39650	264,00	19 112,68
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 013,55100	25,00	25 338,78
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	72,39650	200,00	14 479,30



### Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	01	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
R:	01	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	723,96500	20,00	14 479,30
24	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	72,39650	50,00	3 619,83
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>162 058,77</b>
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	604,47136	260,50	157 464,79
26	99822309-1	Přesun hmot, komunikace dlážděné - příplatek za přesuny bez mechanizace a větší přepravní vzdálenost	t	604,47136	7,60	4 593,98

<b>Celkem</b>						<b>1 810 510,76</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	01	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
R:	02	Etapa II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>190 922,87</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,3m : 0,3*1,5*170,5 obrubník : 0,1*0,3*170,5*2 v místě kořenů : -0,3*16 0,1*16	m3	83,75500	221,00	18 509,86
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m č.v.C4, skladby kčí : přebyt. výkopek : 83,755-6,28	m3	77,47500	296,00	22 932,60
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 77,475*5	m3	387,37500	23,90	9 258,26
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m č.v.C4, skladby kčí : přebyt. výkopek : 83,755-6,28 zemina ke zpětnému zásypu : 6,28*2	m3	90,03500	200,00	18 007,00
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 č.v.C4, skladby kčí : přebyt. výkopek : (83,755-6,28)*5 zemina ke zpětnému zásypu - odvoz+dovoz meziskládka : 6,28*2*5	m3	450,17500	200,00	90 035,00
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně č.v.C4, skladby kčí : zemina ke zpětnému zásypu : 0,2*0,1*170,5*2	m3	6,82000	834,00	5 687,88
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny č.v.C4, skladby kčí : dosypání u přídlažby chodníku š. 1,3m : 0,2*0,1*170,5*2	m3	6,82000	1 007,00	6 867,74
8	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu č.v.C4, skladby kčí : dosypání u přídlažby chodníku š. 1,3m : 0,2*0,1*170,5*2	m3	6,82000	429,00	2 925,78
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,3m : 1,5*170,5	m2	255,75000	35,00	8 951,25
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 č.v.C4, skladby kčí : č.v.C4, skladby kčí : přebyt. výkopek : 83,755-6,28	m3	77,47500	100,00	7 747,50
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>431 139,50</b>
11	591211211R00	Kladení dlažby z žulové mozaiky, lože z drti tl. 5 cm vějířové kladení mozaiky 4/6 č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,3m : 221,65-0,16*170,5*2	m2	167,09000	700,00	116 963,00
12	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou do betonového lože č.v.C4, skladby kčí :	m	341,00000	199,00	67 859,00

## Položkový rozpočet

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	01	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
R:	02	Etapa II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přídlažba chodníku š. 1,3m : 170,5*2		341,00000		
13	56483111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 8/16 mm - ruční rozvoz a hutnění č.v.C4, skladby kčí : v místě kořenů : 16	m2	16,00000	200,00	3 200,00
				16,00000		
14	5648711	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm - fr. 0/32 mm, ruční rozvoz a hutnění č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,3m : 1,5*170,5 odpočet v místě kořenů : -16	m2	239,75000	310,00	74 322,50
				255,75000		
				-16,00000		
15	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 cm, štípaná č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,3m : (221,65-0,16*170,5*2)*1,1	m2	183,79900	520,00	95 575,48
				183,79900		
16	5838015-1	Kostka dlažební žulová velká 15 -17 cm č.v.C4, skladby kčí : přídlažba chodníku š. 1,3m : 0,16*170,5*2*1,1	m2	60,01600	1 220,00	73 219,52
				60,01600		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>35 303,74</b>
17	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm č.v.C4, skladby kčí : chodník š. 1,3m : 1,5*170,5	m2	255,75000	21,00	5 370,75
				255,75000		
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	28,13250	264,00	7 426,98
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	393,85500	25,00	9 846,38
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,13250	200,00	5 626,50
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	281,32500	20,00	5 626,50
22	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	28,13250	50,00	1 406,63
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>64 729,63</b>
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	241,43838	260,50	62 894,70
24	99822309-1	Přesun hmot, komunikace dlážděná - příplatek za přesuny bez mechanizace a větší přepravní vzdálenost	t	241,43838	7,60	1 834,93
<b>Celkem</b>						<b>722 095,74</b>

Poznámky uchazeče k zadání